2

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

У К А З

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Единой методики прохождения испытания на государственной гражданской службе Карачаево-Черкесской Республики
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 24.06.2019  № 288 «Об основных направлениях развития государственной гражданской службы Российской Федерации на 2019 - 2021 годы» и Указа Главы Карачаево-Черкесской Республики  от 05.12.2019 № 223  «Об основных направлениях развития государственной гражданской службы  Карачаево-Черкесской Республики  на 2020-2021 годы»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Единую методику прохождения испытания на государственной гражданской службе  Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Карачаево-Черкесской Республики                                              Р.Б. Темрезов
г. Черкесск

Дом Правительства

_____   __________  2020  года

№_______

Проект согласован:

Председатель Правительства КЧР                                                     А.А. Озов

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

М.Н. Озов

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства КЧР,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства КЧР                                 Ф.Я. Астежева
Начальник  Государственно-правового

управления Главы и Правительства   КЧР

                А.А. Тлишев

Проект подготовлен  Управлением Главы и Правительства КЧР по кадровой политике и вопросам государственной гражданской службы

Начальник Управления

        З.Н. Байрамукова